
Ø
4
0
0

Ø
4
0
0

B
T
5
0
 e
xi
st
a
n
t

B B

A
A

2
0
%

2
0

%

20%

Bacs aciers  "Ton Pierre"Bacs aciers  "Ton Pierre"Bacs aciers  "Ton Pierre"

Couvertines "ton Clair"

12.2012.85

10.20

10.20

2
0
.9

5

1 m de large
Trottoir enrobé

B

1
.0

0
1
1
.2

0
1
.0

0

TA : 59.09

TN : 58.61

TA : 59.09

TN : 58.61

TN : 58.27

         5.00 m

 portail coulissant

 portillon 1.00 m

accrotère  62.64

en enrobé
aire

pour la réalisation de la noue

arbres à couper 

EP à créer

HT à créer

BT à créer

ENTREE

LEGENDE :

à créer

Noue d'infiltration

des eaux

cuve de retention 

Echelle : 1/200

460259

10

DCE

Details Emprise Zone de Construction

FREJUS (83)

Quartier Colonel Lecocq

21 RIMA

Création d'un Batiment De Stockage

 

04/2025

Date Indice N° Ordre

Numéro d'opération :

Nom du fichier

PMO Draguignan

SID Sud-Est
Nom du fichier :

Service d'infrastructure de la Défense

administrationpour l'

Secrétariat général

MINISTÈRE

DES
Liberté

Egalité

Fraternité

ARMÉES

69347 LYON CEDX 07

BP 97423

DCE

10/10IG2MI GUIVARC'H

Téléphone : 04 83 08 15 80

DUPONT Jean-guy

GARNIER Isabelle

Chargé d'affaires :

Dessiné par :

Téléphone : 04 83 08 16 60

IMI GENY Ludivine

Chef PMO :

Directeur du SID Sud-Est :


